POS. Dor.
1 1
2 2
3 3
4 5
5 7
6 6
7 11
8 21
9 4

10 8
1M 22
12 25
13 26
14 23
15 27
16 35
17 28
18 9
19 30
20 10
21 49
22 12
23 46
24 38
25 14
26 48
27 45
28 37
29 50
30 36
31 75
32 66
33 67
34 47
35 51
36 52
37 76
38 70
39 29
40 32
41 69
42 55
43 31

-

fcm

federacié catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO MASIA -1

NOM

CUESTA LERA, HUGO
ROJAS VINAS, NIL
GUERRERO ALEMANY, POL

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

CAMBRE NIETO, ADRIA

HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO

GARDOY COBERNO, GORKA
MARTINEZ LAMBERTO, IVAN
GODINO GOMEZ, RAMON
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
PARRA BARRERA, JOEL
MATARO CAPDEVILA, JOEL
MASO GOMEZ, NIL

LOPEZ AUMATELL, ARAN
WIC HUERTAS, ERIC
GONZALEZ TOMAS, ANNA
PLA QUEROL, AITOR
VILCHES MARRUECOS, JAN
SUAZO TOME, JOAN

RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI

GONZALEZ TOMAS, JOAN
MONTES COSTA, PAU
FONT BORTOLATO, MARCO
GRIFELL RIERA, CARLA
VILA FIGUERAS, GERARD
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
ESTEBAN PUIG, ALEX
GALLARDO OLLER, ALEXIA
ROCA PITEIRO, ERIC
CONESA SANCHEZ, IRENE
PUJOL FERNANDEZ, MARC
GODINO GOMEZ, ADELA

CASTELLANO GALVEZ, CARLA
GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX

TORRAS VILALTA, GIL
MARTINEZ PRIETO, JAN
MUNOZ MARTIN, IKER
AMOR BERTOMEU, JULIA
PEDRAZA PERALES, JOEL
CODINACH SANS, PEP
CERRETO CERRETO, DONAT

GUTIERREZ FERNANDEZ, POL

CLEMENT KINIF, NAEL

Hora

Director

FIATCIK

¢ UROS

M.C. MANRESA

MARCA
BETA
BETA
KTM
KTM
KTM
SHERCO
SIN MARCA
GASGAS
BETA
SIN MARCA

SIN MARCA

ACCOSSATO
SIN MARCA

SIN MARCA

HUSQVARNA

KTM

YAMAHA
SIN MARCA
KTM

RIEJU

KTM

HUSQVARNA
GASGAS
YAMAHA

SIN MARCA
KTM
YAMAHA
KTM

KTM
KTM
KTM
GASGAS
KTM
KTM

ELLA

IN

CATEGORIA Temps

Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
85cc Cadet
Sots 16
Sots 16
85cc Cadet
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Cadet
85cc Juvenil
Femenina B
85cc Juvenil
Sots 16
85cc Juvenil
Sots 16
65cc

Sots 16
65cc
Femenina B
Sots 16
65cc

65cc
Femenina B
65cc
Femenina B
50cc
Femenina A
Femenina A
65cc

65cc

65cc

50cc
Femenina A
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Femenina A
65cc

85cc Juvenil

08/10/2023 12:57:49

de carrera

MM Generalitat
W% de Catalunya

02:26'02
02:28'21
02:28'54
02:30'11
02:33'56
02:36'98
02:38'47
02:38'53
02:39'69
02:43'75
02:44'28
02:45'56
02:47'15
02:47'57
02:47'90
02:48'91
02:48'91
02:54'09
02:54'37
02:55'13
02:56'28
02:56'35
02:58'03
03:00'25
03:00'53
03:00'82
03:01'81
03:04'26
03:04'43
03:05'15
03:06'63
03:07'67
03:08'55
03:09'01
03:12'07
03:13'49
03:19'49
03:24'70
03:26'33
03:27'01
03:27'71
03:30'72
03:35'53

DIF.

00:02'19
00:02'52
00:04'09
00:07'54
00:10'96
00:12'45
00:12'51
00:13'67
00:17'73
00:18'26
00:19'54
00:21'13
00:21'55
00:21'88
00:22'89
00:22'89
00:28'07
00:28'35
00:29'11
00:30'26
00:30'33
00:32'01
00:34'23
00:34'51
00:34'80
00:35'79
00:38'24
00:38'41
00:39'13
00:40'61
00:41'65
00:42'53
00:42'99
00:46'05
00:47'47
00:53'47
00:58'68
01:00'31
01:00'99
01:01'69
01:04'70
01:09'51
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fem\

federacié catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

M.C. MANRESA

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO MASIA -1 IN

POS. Dor. NOM MARCA CATEGORIA Temps DIF.
44 54 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 65¢cc 03:36'84 01:10'82
45 13 ROVIRA PEDRAGOSA, EDUARD SIN MARCA Sots 16 03:37'50 01:11'48
46 68 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Femenina A 03:38'94 01:12'92
47 53 FEIXAS ROMEU, PEP 65cc 03:44'84 01:18'82
48 58 PELLICER VINAS, PAU KTM 65cc 03:47'54 01:21'52
49 80 SEPULVEDA-FONSECA PFAFF, PEDRO 50cc 03:49'78 01:23'76
50 57 AUROUXRUIZ, LLUIS KTM 65cc 03:53'16 01:27'14
51 79 CASTRO FRANKENBURG, LUCA 50cc 04:05'24 01:39'22
52 77 GRANDE LARA, ROC KTM 50cc 04:10'65 01:44'63
53 78 MILLAN RUIZ, ARLES GASGAS 50cc 04:14'39 01:48'37
54 56 MOGRO GRIMALDOS, HECTOR KTM 65¢cc 05:02'21 02:36'19
55 85 CARNERERO SANCHEZ, ERIC BETA Eléctrica 06:14'87 03:48'85
Hora 08/10/2023 12:57:49 Pag.2

Director de carrera
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POS. Dor.
1 3
2 1
3 2
4 5
5 6
6 7
7 21
8 4
9 25

10 23
1M 1M
12 27
13 8
14 28
15 26
16 30
17 10
18 14
19 35
20 48
21 46
22 67
23 22
24 75
25 66
26 12
27 9
28 37
29 36
30 49
31 45
32 51
33 29
34 76
35 52
36 47
37 38
38 50
39 53
40 69
41 70
42 55
43 54

-

fcm

federacié catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO MASIA - 2

NOM

GUERRERO ALEMANY, POL
CUESTA LERA, HUGO
ROJAS VINAS, NIL

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO

CAMBRE NIETO, ADRIA
MARTINEZ LAMBERTO, IVAN
GODINO GOMEZ, RAMON
MATARO CAPDEVILA, JOEL
LOPEZ AUMATELL, ARAN
GARDOY COBENO, GORKA
WIC HUERTAS, ERIC
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
PLA QUEROL, AITOR

MASO GOMEZ, NIL

SUAZO TOME, JOAN

RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI

VILA FIGUERAS, GERARD
GONZALEZ TOMAS, ANNA
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
FONT BORTOLATO, MARCO

CASTELLANO GALVEZ, CARLA

PARRA BARRERA, JOEL
PUJOL FERNANDEZ, MARC
GODINO GOMEZ, ADELA
MONTES COSTA, PAU
VILCHES MARRUECOS, JAN
GALLARDO OLLER, ALEXIA
CONESA SANCHEZ, IRENE
GONZALEZ TOMAS, JOAN
ESTEBAN PUIG, ALEX
TORRAS VILALTA, GIL
PEDRAZA PERALES, JOEL
MUNOZ MARTIN, IKER
MARTINEZ PRIETO, JAN

GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX

GRIFELL RIERA, CARLA
ROCA PITEIRO, ERIC

FEIXAS ROMEU, PEP
CERRETO CERRETO, DONAT
AMOR BERTOMEU, JULIA

GUTIERREZ FERNANDEZ, POL
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK

Hora

Director

FIATCIK

¢ UROS

M.C. MANRESA

MARCA
KTM

BETA

BETA

KTM
SHERCO
KTM
GASGAS
BETA

SIN MARCA

SIN MARCA
ACCOSSATO
SIN MARCA

HUSQVARNA
SIN MARCA
SIN MARCA

KTM

SIN MARCA

GASGAS
YAMAHA
KTM

SIN MARCA
KTM
HUSQVARNA

RIEJU
YAMAHA
KTM

KTM
KTM
YAMAHA

GASGAS
KTM
KTM
KTM

ELLA

IN

CATEGORIA Temps

Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
85cc Cadet
Sots 16
85cc Juvenil
85cc Cadet
Sots 16
85cc Juvenil
Sots 16
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sots 16
Sots 16
Femenina B
65cc

65cc
Femenina A
85cc Cadet
50cc
Femenina A
Sots 16
Sots 16
Femenina B
Femenina B
65cc

65cc

65cc

85cc Juvenil
50cc

65cc

65cc
Femenina B
65cc

65cc
Femenina A
Femenina A
65cc

65cc

08/10/2023 20:32:37

de carrera

MM Generalitat
W% de Catalunya

02:31'43
02:32'34
02:33'07
02:34'08
02:39'27
02:39'45
02:43'95
02:44'61
02:46'10
02:46'63
02:47'80
02:48'75
02:48'82
02:49'49
02:51'56
02:57'26
02:57'46
02:58'77
02:59'28
02:59'41
03:01'31
03:05'68
03:05'68
03:05'74
03:05'93
03:06'25
03:06'95
03:08'28
03:08'47
03:12'28
03:13'53
03:15'04
03:15'23
03:15'32
03:19'69
03:21'36
03:21'51
03:24'62
03:25'27
03:29'88
03:30'95
03:34'75
03:38'54

DIF.

00:0091
00:01'64
00:02'65
00:07'84
00:08'02
00:12'52
00:13'18
00:14'67
00:15'20
00:16'37
00:17'32
00:17'39
00:18'06
00:20'13
00:25'83
00:26'03
00:27'34
00:27'85
00:27'98
00:29'88
00:34'25
00:34'25
00:34'31
00:34'50
00:34'82
00:35'52
00:36'85
00:37'04
00:40'85
00:42'10
00:43'61
00:43'80
00:43'89
00:48'26
00:49'93
00:50'08
00:53'19
00:53'84
00:58'45
00:59'52
01:03'32
01:07'11
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fem\

federacié catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

M.C. MANRESA

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO MASIA -2 IN
POS. Dor. NOM MARCA CATEGORIA Temps
44 58 PELLICER VINAS, PAU KTM 65cc 03:44'88
45 57 AUROUXRUIZ LLUIS KTM 65cc 03:51'09
46 79 CASTRO FRANKENBURG, LUCA 50cc 03:56'57
47 68 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Femenina A 03:57'57
48 77 GRANDE LARA, ROC KTM 50cc 04:06'84
49 80 SEPULVEDA-FONSECA PFAFF, PEDRO 50cc 04:14'56
50 78 MILLAN RUIZ, ARLES GASGAS 50cc 04:14'98
51 56 MOGRO GRIMALDOS, HECTOR KTM 65cc 05:02'25
Hora 08/10/2023 20:32:37

!:

Director de carrera

ATC AV

¢ UROS

DIF.

01:13'45
01:19'66
01:25'14
01:26'14
01:35'41
01:43'13
01:43'55
02:30'82
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